
計 累計 計 累計 計 累計

110～114 0 0 0 0 0 0

105～109 0 0 1 1 1 1

100～104 8 8 76 77 84 85

95～99 139 147 568 645 707 792

90～94 637 784 1,653 2,298 2,290 3,082

85～89 1,527 2,311 2,782 5,080 4,309 7,391

80～84 2,819 5,130 4,001 9,081 6,820 14,211

75～79 4,101 9,231 5,083 14,164 9,184 23,395

70～74 3,592 12,823 3,970 18,134 7,562 30,957

65～69 3,388 16,211 3,496 21,630 6,884 37,841

60～64 3,518 19,729 3,514 25,144 7,032 44,873

55～59 3,787 23,516 3,733 28,877 7,520 52,393

50～54 4,116 27,632 3,978 32,855 8,094 60,487

45～49 3,169 30,801 3,016 35,871 6,185 66,672

40～44 2,619 33,420 2,384 38,255 5,003 71,675

35～39 2,227 35,647 1,973 40,228 4,200 75,875

30～34 1,957 37,604 1,645 41,873 3,602 79,477

25～29 2,057 39,661 1,697 43,570 3,754 83,231

20～24 2,374 42,035 2,051 45,621 4,425 87,656

15～19 2,091 44,126 2,009 47,630 4,100 91,756

10～14 1,735 45,861 1,675 49,305 3,410 95,166

5～9 1,439 47,300 1,358 50,663 2,797 97,963

0～4 935 48,235 876 51,539 1,811 99,774
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